



TRIMAXX

Serviços e Eventos

CARTA PROPOSTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS-CE
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2017-FG-SRP
COMISSÃO DE PREGÃO

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.
CNPJ Nº: 19.608.944/0001-74.
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 11005
ENDEREÇO: AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CEP: 62200-000.
FONE: (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com
BANCO: do Brasil **AGÊNCIA:** 1409-5 **CONTA CORRENTE:** 27009-1

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT	VR. UNIF EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	2851 - CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET (CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET)	GAJANG	UNID	500	R\$ 22,75	vinte e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 11.375,00	onze mil, trezentos e setenta e cinco reais
2	2855 - CAMISA MANGA CURTA (CAMISA MANGA CURTA)	GAJANG	UNID	1.500	R\$ 12,14	doze reais e quatorze centavos	R\$ 18.210,00	dezoito mil, duzentos e dez reais
3	37401 - BOLSA COM ZÍPER, DE NYLON, COM ALÇAS LONGAS DIM. APROX. 49x14 (BOLSA COM ZÍPER, DE NYLON, COM ALÇAS LONGAS DIM. APROX. 49x14)	GAJANG	UNID	2.700	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos	R\$ 31.590,00	trinta e um mil, quinhentos e noventa reais



AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: TRIMAXX2018@GMAIL.COM



TRIMAXX

Serviços e Eventos

		GAJANG	UNID	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos	R\$ 33.930,00	trinta e três mil, novecentos e trinta reais
4	37402 - BOLSA EM LONA (SERIGRAFADA), COR A COMBINAR DIM. APROX. 42x33 (BOLSA EM LONA (SERIGRAFADA), COR A COMBINAR DIM. APROX. 42x33)	GAJANG	2.900	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos	R\$ 33.930,00	trinta e três mil, novecentos e trinta reais
5	37406 - MOCHILA INFANTIL, 100% POLIESTER, TAMANHO APROXIMADO 32x27x (MOCHILA INFANTIL, 100% POLIESTER, TAMANHO APROXIMADO 32x27x)	GAJANG	2.100	R\$ 11,05	onze reais e cinco centavos	R\$ 23.205,00	vinte e três mil, duzentos e cinco reais
6	58879 - BONÉ - TIPO AMERICANO (TECIDO TACTEL (GROSSO), 100% POLIESTER, GRAMATURA DE 160 g/Ma até 160 m/A, COR DO TECIDO E DOS REVESTIMENTOS É 100% BRANCO, REGULADOR EM VELCRO, NA COR BRANCO, OU AZUL, ABA COMUM NA COR BRANCO OU AZUL, BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO COM TECIDO BRANCO OU AMARELO, COM INTERLA NA PARTE FRONTAL, EM IMPRESSÃO EM SERIGRÁFICA SILK SCREEN COM TINTA PARA TECIDO EM ATÉ 6 CORES, IMPRESSÃO NAS LATERAIS E NA FRENTE, CONTENDO AS LOGOMARCAS INSTITUCIONAIS E A MENSAGEM E ILUSTRAÇÃO DE ACORDO COM A DEMANDA DO CONTRATANTE.	GAJANG	3.100	R\$ 6,71	seis reais e setenta e um centavos	R\$ 20.801,00	vinte mil, oitocentos e um reais
7	58880 - CAMISETA UNISEX (MALHA PP, COR BRANCA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA COM RIBANA, SUBLIMAÇÃO COMPLETA (FRENTE, COSTA E MANGAS) TAMANHOS P, M, G, GG, ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE.	GAJANG	2.220	R\$ 10,61	dez reais e sessenta e um centavos	R\$ 23.554,20	vinte e três mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
8	58881 - CAMISETA EM ALGODÃO (COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA UNIDADE, OBEDECENDO OS SEGUINTE TAMANHOS: P, M, G E GG, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MODELO CAMISETA TRADICIONAL, GOLA CARECÁ, MANGA CURTA, COR DO CORPO BRANCO, TECIDO MALHA BRANCA, 100% ALGODÃO, FIO 30.1, PENTEADO, 160 m/gA, SERIGRAFIA SILK SCREEN COLORIDA, FRENTE E COSTA, ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE.	GAJANG	3.320	R\$ 11,91	onze reais e noventa e um centavos	R\$ 39.541,20	trinta e nove mil, quinhentos e quarenta e um reais e vinte centavos
9	59087 - CAMISETA REGATA (EM MALHA PV, GRAMATURA 30, CORES VARIADAS (AZUL BIC, BRANCA, LARANJA), PESCOÇO COM VIÉS, IMPRESSÃO DA ARTE DO PROJETO EM ATÉ (SETE) CORES NA PARTE FRONTAL E LOGOMARCA DO SESC EM 03	GAJANG	2.000	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 20.800,00	vinte mil e oitocentos reais



AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: TRIMAXX2018@GMAIL.COM



TRIMAXX

Serviços e Eventos

	(TRÊS) CORES (COSTA), TAMANHOS INFANTIS E ADULTOS: PP, P, M, G E GG.					
10	59152 - CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET. CAMISA EM MALHA, COR AZUL (CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET. CAMISA EM MALHA, COR AZUL, GOLA BRANCA, MALHA FRIA 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE OU 100% ALGODÃO DE 1ª QUALIDADE DE CORTE RETO, GOLA POLO, MANGA CURTA E TAMANHOS: P, M, G, GG, BORDADO COLORIDO FRENTE (8CMx8CM), COSTA COLORIDO (27CMx8CM) E MANGA ESQUERDA (8CMx8CM)	GAJANG	UNID	500	R\$ 23,40	vinete e três reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL						R\$ 234.706,40
Duzentos e trinta e quatro mil, setecentos e seis reais e quarenta centavos.						



1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 234.706,40 (Duzentos e trinta e quatro mil, setecentos e seis reais e quarenta centavos).
2. PRAZO DE ENTREGA: EM LOCAIS, HORÁRIOS E DIAS DETERMINADOS PELA SECRETARIA CONTRATANTE.
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nova Russas - CE, 26 de outubro de 2017.

Francisco Jovani Bandeira de Sousa

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA
Representante Legal
CPF nº 857.030.013-15

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: TRIMAXX2018@GMAIL.COM